令和３年９月１０日

目黒区立第一中学校の保護者 様

                                                      目黒区教育委員会

目黒区立第一中学校

校 長 小沢  進

令和３年度 目黒区立中学校連合体育大会の中止について

日頃より本区の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

令和３年度 目黒区立中学校連合体育大会については、下記のとおり中止といたしまし

たので、お知らせいたします。

記

開催日である令和３年９月２８日（火）が緊急事態宣言期間となり、新型コロナウイルス感

染症拡大防止のため、目黒区立中学校連合体育大会当日に向けた練習が十分にできないことを

踏まえた上で、生徒の安全・安心を第一に考え、中止する。

尚、２８日（火）は午前中授業となり給食はありません。保護者の皆様のご協力をお願い

いたします。

以 上

連絡先

目黒区教育委員会事務局教育指導課

電話 ５７２２－９３１３

目黒区立第一中学校

副校長 田中 正勝

電話 ３４６６－６１５８